
LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/37 � 15/2014

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

Firma: Jaroslav Drahokoupil
Sídlo: Poděbradská 2216, 288 02 Nymburk
IČO: 11259311
DIČ: CZ5509292030

vyhlašuje následující výběrové řízení na stavební práce pod označením:

ENERGETICKY ÚSPORNÁ OPATŘENÍ »DODEX«
Předmětem této zakázky je výběr dodavatele, který provede optimalizaci obvodových kon-
strukcí budovy, typu zdroje a druhu otopné soustavy, dále větrání (VZT) a přípravy TV, s ohle-
dem na maximální snížení provozních nákladů a úsporu energie v halových objektech areálu
společnosti DODEX v Nymburce. Podrobný rozsah a parametry zakázky jsou uvedeny v zadá-
vací dokumentaci.

Podmínky zadávacího řízení:

1. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat na následujícím kontaktu:

Euroforum Group, a.s.
Na Zámecké 11, 140 00 Praha

kontaktní osoba: RNDr Radek Hořeňovský
tel.: +420 732 747 993

e-mail: horenovsky@capconsult.cz

2. Výše uvedená adresa je zároveň i adresou pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum a čas přijetí nabídky. Nabídky je možné podávat pouze v listinné podobě.

3. Lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení výběrového řízení v Obchodním věstníku
a končí dnem 12. 5. 2014 ve 12.00 hod.

4. Otevírání obálek uchazečů proběhne dne 14. 5. 2014 ve 12.05 hod. na adrese: Euroforum
Group, a.s., Na Zámecké 11, 140 00 Praha.

5. Hodnocení nabídek uchazečů proběhne dne 14. 5. 2014 ve 15.00 hod. na adrese: Euroforum
Group, a.s., Na Zámecké 11, 140 00 Praha.

6. Podané nabídky jsou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to dle kritérií
s váhami, které jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

7. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnocení nabídek jsou sta-
noveny v zadávací dokumentaci.

8. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Výběrové řízení se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

9. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV445526-140404

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

Firma: Jaromír Biem – KOVOVÝROBA
Sídlo: Ciboušov 193, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 743443751

Zadavatel vyhlašuje výběrové řízení na dodávku následujícího technologického vybavení:

1. CNC řezacího stroje, s těmito technickými parametry:

– Rozteč pojezdových kolejí min. 2 500 mm
– Řezací šířka min. 1 500 mm
– Řezací délka min. 3 000 mm
– Přesuvová rychlost min. 20 m/min
– Řezací proud min. 250 A
– Dělicí řez pro materiál konstrukční ocel min. 60 mm
– Dělicí řez pro materiál nerezová ocel min. 50 mm
– Kvalitní řez pro materiál konstrukční ocel 1–32 mm
– Kvalitní řez pro materiál nerezová ocel 1–25 mm
– Plynová konzole – automatická
– Příslušenství – zahrnující CAD/CAM software pro přípravu dat pracoviště s automatickým

skládáním výpalků na plech a filtrační jednotku s automatickým očišťováním filtračních
patron

Předpokládaná celková hodnota předmětu zakázky je cca 2 200 000 Kč bez DPH.

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační před-
poklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně
váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci je mož-
né si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Adresa: Jaromír Biem – KOVOVÝROBA, Ciboušov 193, 431 51 Klášterec nad Ohří
Kontaktní osoba: David Biem
E-mail: david@kovobiem.cz
Tel.: 777 676 872
Fax: 474 770 710

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení výběrového říze-
ní v Obchodním věstníku a končí dne 5.5.2014. Kompletní nabídka musí být předložena v českém
jazyce. Požadovaný termín dodání je do 23.6.2014.

Firma prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem
a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV445542-140404

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o usnesení valné hromady
o snížení základního kapitálu a právech věřitelů

Jednatel společnosti AbsoBest s.r.o., IČO: 28009835, se sídlem Nová Role, Chodovská 256,
PSČ 362 25, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 21282 (dále jen jako »Společnost«)

tímto zveřejňuje v souladu s § 236 zákona č. 89/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích,
následující usnesení valné hromady o snížení základního kapitálu a upozornění pro věřitele
Společnosti.

Snížení základního kapitálu společnosti
Dne 31. 3. 2014 rozhodl jediný společník Společnosti v působnosti valné hromady o snížení
základního kapitálu Společnosti učiněné formou notářského zápisu č. NZ 50/2014, N 65/2014,
a to takto:

Snižuje základní kapitál obchodní společnosti AbsoBest s.r.o z dosavadní výše 75.000.000,-- Kč
(slovy: sedmdesát pět milionů korun českých) o částku 16.000.000,-- Kč (slovy: šestnáct milionů
korun českých) na výši základního kapitálu obchodní společnosti AbsoBest s.r.o. 59.000.000,-- Kč
(slovy: padesát devět milionů korun českých).

Výše vkladu společníka obchodní společnosti »PROGESS – STROJ« ZAO v obchodní společ-
nosti AbsoBest s.r.o se mění tak, že obchodní společnost »PROGESS – STROJ« ZAO se na
základním kapitálu obchodní společnosti účastní vkladem ve výši 59.000.000,-- Kč (padesát
devět milionů korun českých).

Částka odpovídají snížení základního kapitálu obchodní společnosti AbsoBest s.r.o. ve výši
16.000.000,-- Kč (slovy: šestnáct milionů korun českých) bude vyplacena jedinému společníkovi
obchodní společnosti »PROGESS – STROJ« ZAO, se sídlem 127273 Moskva, Signalnyj pr. d. 37A,
bud. 11, Ruská federace.

Výzva věřitelům
Věřitelé společnosti jsou oprávněni požadovat, aby nejpozději ve lhůtě 90 dní od druhého zveřej-
nění oznámení o snížení základního kapitálu společně s výzvou v Obchodním věstníku, bylo spl-
nění jejich pohledávek přiměřeným způsobem zajištěno nebo uspokojeno anebo byla uzavřena
dohoda o jiném řešení; to neplatí, nezhorší-li se sníženímzákladního kapitálu dobytnost pohledá-
vek za společností.

Jednatel společnosti
AbsoBest s.r.o.

OV445587-140404

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Milan Bartoň
Sídlo: Hybešova 1225/26, 779 00 Olomouc
IČO: 18082289

vyhlašuje výběrové řízení na

2. »Modernizace a zvýšení účinnosti výměníkové stanice Hodolanská 32, Olomouc«

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávacídokumentaci je možné vyžádat písemněnebo telefonicky na následujícímkontaktu:

Adresa: VIOLETTE, s.r.o., Tovární 42a, 779 00 Olomouc
Kontaktní osoba: Lenka Hučínová
Tel.: 585 242 713

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízenív Obchodním věstníku, v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. a končí dne 5. května
do 9.00 hod.

6. Firma prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným přísli-
bem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách.

7. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finační kontroly.

OV445524-140404

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Soubor dodatečných informací zadavatele č. 1
k zadávací dokumentaci ve výběrovém řízení

»Modernizace strojového parku společnosti WALMAG MAGNETICS s.r.o.
– dodávka horizontálního obráběcího centra«

1.
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 5. 2014 do 12.00 hodin. Místo pro podá-
ní nabídek zůstává nezměněno.

V Kroměříži, dne 1. 4. 2014 WALMAG MAGNETICS s.r.o.
IČO: 18189113

Filip Šejba v. r., jednatel

OV445518-140404

Soubor dodatečných informací zadavatele č. 1
k zadávací dokumentaci ve výběrovém řízení

»Modernizace strojového parku společnosti WALMAG MAGNETICS s.r.o. – dodávka
vertikální obráběcí frézky«

1.
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 5. 2014 do 12.00 hodin. Místo pro podání
nabídek zůstává nezměněno.

V Kroměříži, dne 1. 4. 2014 WALMAG MAGNETICS s.r.o.
IČO: 18189113

Filip Šejba v. r., jednatel

OV445519-140404

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: LEGO Production, s.r.o.
Sídlo: Jutská 2779, 272 01 Kladno
IČO: 26128209

vyhlašuje výběrové řízení na zakázku s názvem »Provedení úprav vnitřního
osvětlení výrobních hal, nákladového prostoru a technického zázemí«

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 3 590 000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Jutská 2779, 272 01 Kladno
Kontaktní osoba: Milena Pokorná
E-mail: Milena.Pokorna@LEGO.cz
Tel.: +420 725 033 020

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5.5.2014.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV445532-140404

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: LEGO Production, s.r.o.
Sídlo: Jutská 2779, 272 01 Kladno
IČO: 26128209

vyhlašuje výběrové řízení na zakázku s názvem »Provedení úprav vnitřního
osvětlení kancelářských prostor, nákladového prostoru a zázemí SMA«

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1 500 000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Jutská 2779, 272 01 Kladno
Kontaktní osoba: Milena Pokorná
E-mail: Milena.Pokorna@LEGO.cz
Tel.: +420 725 033 020

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5.5.2014.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV445533-140404

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o uložení projektu rozdělení rozštěpením sloučením
do sbírky listin, upozornění věřitelů na jejich práva

Společnosti:

– Schulte CZ, s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 501, PSČ 686 01,
IČO: 25536427, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 31426

– SCHULTE INFRA s.r.o., se sídlem Pivovarská 559, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště,
IČO: 01822047, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 80330

– Schulte TZB, s.r.o., se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6,
IČO: 25622242, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 55599

oznamují podle ust. § 33 odst. 1 zákona o přeměnách, že do sbírky listin rejstříkových soudů pří-
slušných pro zúčastněné společnosti byl uložen projekt rozdělení společnosti Schulte CZ, s.r.o.
rozštěpením sloučením (dále jen »Rozdělení«), v důsledku čehož společnost Schulte Cz, s.r.o.
zanikne a její jmění přejde do nástupnických společností SCHULTE INFRA s.r.o. a Schulte TZB,
s.r.o.

Zúčastněné společnosti upozorňují věřitele společností na jejich práva vyplývající z ust. §§ 35
až 39 zákona o přeměnách v souvislosti s Rozdělením. Věřitelé, kteří přihlásí své nesplatné po-
hledávky do šesti (6) měsíců ode dne, kdy se zápis Rozdělení do obchodního rejstříku stane
účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v dů-
sledku Rozdělení zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvedené ve větě
první toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně či ná-
stupnickou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném za-
jištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku
Rozdělení podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a Zúčastněná společnost
neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápi-
sem Rozdělení do obchodního rejstříku.

Jak je uvedeno v § 36 Zákona o přeměnách, právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé:

a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení;
b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele; nebo
c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu Rozdělení do obchodního rejstříku.

Toto oznámení neobsahuje informace pro vlastníky vyměnitelných a prioritních dluhopisů a vlast-
níky jiných účastnických cenných papírů než akcií, s nimiž jsou spojena zvláštní práva, protože
zúčastněné společnosti takové cenné papíry neemitovaly.

Schulte CZ, s.r.o.
SCHULTE INFRA s.r.o.
Schulte TZB, s.r.o.

OV445567-140404

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

ve výběrovém řízení

»Dodávka technologického zařízení pro uzel pískování a zařízení
pro středofrekvenční povrchové kalení«

Společnost Q. I. P. s. r. o., sídlem Sokolova 32, 619 33 Brno, IČO: 25537652, tímto v důsledku
provedených změn v zadávací dokumentaci v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů programu
OPPI prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 14. 4. 2014 do 10.00 hodin.

OV445560-140404

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

PREAL, a.s.
Sídlo: Brno, Durďákova 363/55, PSČ 613 00

IČO: 26225247

tímto:

1. oznamuje, že do sbírky listin obchodního rejstříku, vedeného u Krajského soudu v Brně, byl
uložen »Projekt přeměny společnosti – změny právní formy«, kdy na místo stávajícíprávní
formy akciové společnosti bude tato společnost mít právní formu společnosti s ručením ome-
zeným.

2. upozorňuje věřitele, že mají práva upravená § 35 až 39 zákona číslo 125/2008 Sb., o přemě-
nách obchodních společností a družstev, tj. zejména právo požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek.

PREAL a.s.
představenstvo

OV445462-140404

DRUHÝ INZERÁT:

Likvidátor společnosti

CarRe Group – CZ s.r.o.
(jejíž nová obchodní firma je CarRe Group s.r.o. v likvidaci)

se sídlem Volutová 2520/10, PSČ 158 00, Praha 5, IČO: 27588858

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117316,

oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, že Usnesením
Městského soudu v Praze ze dne 27.2.2013 č. j. 72 Cm 160/2012 – 7, které nabylo právní moci
dne 15.10.2013, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl
jmenován Ing. Luboš Smrčka, Opatovická 17, PSČ 110 00 Praha 1.

Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 mě-
síců dnů ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora.

OV444535-140404

VÝZVA AKCIONÁŘŮM K PŘEDLOŽENÍ AKCIÍ
DLE § 3 odst. 2 ZÁKONA Č. 134/2013 Sb.

Společnost OPTIGO a.s., se sídlem Brno, Hlinky 35, PSČ 602 00, IČO: 27711471, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 4800 (dále rovněž »Spo-
lečnost«), v souladu s § 3 odst. 2 zákona č. 134/2013 Sb., o některých opatřeních ke zvýšení
transparentnosti akciových společností a o změně dalších zákonů (dále rovněž »zákon«), vy-
zývá akcionáře k předložení akcií Společnosti za účelem jejich výměny za listinné akcie
na jméno a ke sdělení údajů potřebných pro zápis do seznamu akcionářů.

Společnost upozorňuje, že dle zákona akcionáři, kteří nepředloží své akcie Společnosti
do 30. června 2014, nebudou po dobu prodlení s plněním této povinnosti oprávněni vyko-
návat práva spojená s akciemi, ohledně nichž budou v prodlení, a dále rozhodne-li
Společnost o rozdělení zisku v době, kdy bude akcionář v prodlení se splněním této
povinnosti, nevznikne mu právo na dividendu k akciím, s nimiž je v prodlení.

Představenstvo obchodní společnosti OPTIGO a.s.
OV445566-140404



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


